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Osłona znicza

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać osłony znicza prze-

jawiająca się w jego kształcie i elementach zdobniczych.

Znane są osłony, które mają kształt prostych brył zdobionych motywa-

mi wzorami zbliżonymi do figur geometrycznych oraz różnorodnych żłobień 

i wypukłości.

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysun-

ku, na którym fig.1 pokazuje widok ściany zbliżonej do owalu, fig.2 przekrój 

poprzeczny od strony owalnej ściany, fig.3 widok bocznych ścian a fig.4 wi-

dok poprzeczny od strony bocznej ściany

Osłona znicza pokazana na fig.1 do fig.4 jest połączeniem niskiej wal-

cowej podstawy, na której osadzona jest cześć będąca stożkiem ściętym, na 

którym posadowiona jest była złożona z dwóch ścian zbliżonych do elipsy 

z wcięciami i wypukłościami rozmieszczonym po obu stronach krótszej osi 

symetrii na połowie dłuższej osi symetrii. Ten kształt podkreślony jest wy-

pukłą identyczną linią biegnącą w niedużej odległości od krawędzi tejże ścia-

ny. Ściany zdobione są rysunkiem, który kształtem zbliżony jest do rombu, 

przy czym miejsce przecięcia się jego przekątnych pokrywają się z miejscem 

przecięcia się osi symetrii elipsy. Pole rombu podzielone jest liniami rozcho-

dzącymi się promieniście z miejsca przecięcia się przekątnych a ściany mają 

wypukłości i wgłębienia stylizujące go na kwiat. Obie te ściany łączą dwie 

boczne prostokątne ściany z nieregularnymi równoległymi do siebie żłobie-

niami. Tak utworzona bryła w części górnej przechodzi w niski walcowy 

element. Całość zakończona jest dwuelementowym kołnierzem.
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Cechy istotne wzoru przemysłowego

Osłona znicza według wzoru przemysłowego jest połączeniem niskiej 

walcowej podstawy, na której osadzona jest część będąca stożkiem ściętym, 

na którym posadowiona jest była złożona z dwóch ścian zbliżonych do elipsy 

z wcięciami i wypukłościami rozmieszczonym po obu stronach krótszej osi 

symetrii na połowie dłuższej osi symetrii, który to kształt podkreślony jest 

wypukłą identyczną linią biegnącą w niedużej odległości od krawędzi tejże 

ściany a obie te ściany zdobione są rysunkiem, który kształtem zbliżony jest 

do rombu, przy czym miejsce przecięcia się jego przekątnych pokrywają się 

z miejscem przecięcia się osi symetrii elipsy a jego pole podzielone jest li-

niami rozchodzącymi się promieniście z miejsca przecięcia się przekątnych 

natomiast ściany mają wypukłości i wgłębienia stylizujące go na kwiat i obie 

te ściany łączą dwie boczne prostokątne ściany z nieregularnymi równole-

głymi do siebie żłobieniami i tak utworzona bryła w części górnej przechodzi 

w niski walcowy element a całość zakończona jest dwuelementowym kołnie-

rzem jak pokazano na fig.1  i fig.2, fig.3 i fig.4.
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